T 40 kA TR A
ISRl 22 BN R T
P &t b AR 4

7 }\\W‘/
bl 4 ﬁﬂ?&%%%&ﬁ@@?

Yl B 1 *2%%4@4 )@},28 z




W 4 TR
B e Lt AR L AL
P e B R

Yt A, RN E L THFEALFRA F
JEE| B HE: 2024 £ 4 A 28 H



£l 2 AR 40 A TR 2 F

£ b 3t 3 BALE BT T B E RIS A RAAT

% — 3 215 F 42 7591420984M A4985UBOL

Ak MR PR 52 F]

Bk A A ;EK  BRA AR (HEiE. email) 15172737399
GRACE:E TR A F= 1t AR R B R AL RD AR A = B Y BN R RE
I H AL Sl V- e Il

B

R AE 1SO14040: 2006, 1SO14044: 2006, (k& ¥it = &iFH&E AME WA BE L
F AL A AS ) (YB/T 4902-2021) 4 7= & A & B AR T8 X A vk, s b R Nk
PR 8] A 7= A F= 1t B A Rk £ R AL IR AT T & BEIEN, MR ERER W T
BT R :

(D) R F

WM RGL RN E “BHEBAT, BFERFBREMI. FIEEMFKR., TR
T 4y AR A R R IEL A RO AR A A R T B

(2) WFMER

TEAZ T EN 15804 + A2 (adapted) V1.00 77 %%, | Simapro9.5 # it 5 & & 1t WA
BB RPN TR AT, STERET:

R R A RS L B AL RNAA LCA £ R

Z¥ BAL MNEER A
[AP]E: 1t mol H+ eq 3.74E+00
[CCIA&EZ kg CO2 eq 8.50E+02
[ETFIR A A S FH K CTUe 2.09E+03
[PM AL 47 disease inc. 8.13E-05
[EPM]# % B E 7=t kg N eq 7.93E-01
[EPFIR AKX g & L kg P eq 1.73E-02
[EPT]fE 3 8 & = A mol N eq 8.69E+00
[HTCIA R &F 1, FEIiE CTUh 4.06E-06
[HINCIA K &FH, FEE CTUh 3.62E-06
[IR] = % 4% 4t kBq U-235 eq 1.15E+01
[LU] + 3 A A Pt 7.94E+02
[OD] 2 £H 4% kg CFC11 eq 1.73E-06
[POF] X .5 B A A kg NMVOC eq 2.37E+00
[RUF] A F JFA A MJ 7.63E+03
[RUMM]¥ 7= #1 4 B % JEF| A kg Sb eq 1.98E-05
[WUK % J5 A m3 depriv. 1.55E+02




(3) IFMEX

AT AR SRR R PR 8] A 7 1t SRAT R R FVEL W BN A LCA S5 R, X D3
52 %70 77 e DU T 2L

D BRSMERTULA, FhEeAMENEY, EFHEHENE NN TENE
oA, RSN ES T RE, RATREREE, BOEFBHEEE, BRE
PO B e R R B HE AR, DA RO SE i R AR R TR AR K IR IR B R

2) EmMAmEFIEFRAN LEEMRUREFHEER, WRHERSH 2P HAF
o e AR ERRIINER, EFEN. @R, BN LEEFARENRHERA, &
WREHTFEFHE D, TREWMRFTNRMN. AR, EHERENEMHB




1 BAREHEREX
1.1 B X
1.1.1 E#

A LCA 2 A T30 38 A0 AR 4R 26 8 PR A 8] A 75 1t A0 A i ke - F #8503 il
WHIHED T, XESVHRTEEES BTN AIEARESH, & THe L
WEEAREE AT EKE, BEHARITFNE R TEHMTN = & ENA KIELE
AEN TR E W, e 4 B 2K & 5 i BT K 48
1.12 =&z B

WA A5 ARG RE L AR E NG, EREEwT:

KA AL B

BREREA: &R

it 5. ¢8-25mm
1.1.3 et £

AR DL Lt 80 I £ R AL AT RN A 9 ThRE AL,

1. 1.4 HER KK

TN ER KU A FFZREN, e, #E, EAREREET:

(1) BtEMRFME: 2023 £ 3 A 1 H-2023 4 12 A 31 H

(2) HEREM: BHAFURNEA R F

(3) HAREZM, BFEUTFE:

O FEER. EW. BE. HTW. £, BEe4. BY%. BHE,

LT B, ARR. BEHRA,

1.2 6B 2 X
12.1 A5 7

RAE LRSI B 5 E, o A R B R AL DR AG R e A e B
HENAGAT. RAUFCHEF RAFHE T EREUR LiFREAR. IR
WAEFEZH, £4ARTN A GLFrEEWE 1 .



FUR R SR RE R
B, WEE..

B IZ -
| RS WA

Y
|

RES

75 A AR

0y R vk AL
R 5

Bl 1 A = AR AR A EL A REARAG A B R i A

1.2.2 HEHIA
(D HELE
T REERESRE S, RRAFEFEREA.
T SRR E B R AL S8 R A A & W HE B R,

BAEMERT, XA

EATWEEIEREZE T EHTEEED Z QMM EF K, ZHELKX (D -

Eco.= Y[ ADixEFix CGix aix44/12)
A
Eco: : AR AEK CO, &8, 2 tCOy;
i AR K

(D

AD; : #iMAEMRHHEAE, £ T Nm';

EF, : i Ua R0 RELRE, £ Gt
CGi : & iM AR EMAHESEKE tC/G];
i BIMAEBRBRREANE, EA%.

(2) B4 EN:

WK ANB S RUUETEMBRENE = HEE
MERWTIE N IRIE. AR 0T

AT AR NH T, A ERNERERD.

a

GJ//7 Nm’®;

. HERRAWEE A



b) & R ) AR AT R

C) BB b = B ol R AR BRI R R A

d)E R s 7 A AAEN AR R, IR AT Jei A B AR R
HEFIH;

o) E A FH F M 31w A

NAMMETYR (B8 ARETLBRAHELHE TR LFLL 1%:;

QT A R R (RE8) 52 R IE kS i 5%

(3) BN :

NTEMEFRRAL, REEMERI R £ ERIRPLEL AN
BEHIRHAREENFREEHTLHE, EEe AR TNHR FLEE LS THE
#ZFPATEK:

F—%: RUBBELNE, BRANAEFZART BE&EZATM FR1LE
SR O R=R: R

%% RERBASEE, RANE N YA E R P &) g 2
TXID, "ERAEERBAFABNEAEREXR, AP RS =W & A
IR:NER X WY 1l = W

F=F: ETREBETREANEXR NS BREMOBEILT, KB
F= o A0 3 RE Z B AR R EY T R WA B R AT R

1.2.3 FFH £

4K F EN 15804 + A2 (adapted) V1.00 2 EiF M4 A #HATHE, ®&8HH
BAG R (AP) | AMEZRW(CC)., BRaMA m (PM) . AMREUEEHME (HTC) |
HFREN K (POF) | A RIEHA (RUF) . # = FIFEHA (RUMM) |
AFIRAA (WU . £3FA (LU % 16 TR HEFHIGHE, EERL TR,
& 1-1 FFE R K R I AT

RER KRBT R KB AT AL E S

[AP] i e B 1k 3% AL mol H+ eq —Atm, AANY, &
[CCIAME % kg CO2 eq C02,CH4,N50-

[ETFIX KA R HE M CTUe A A B, BRREMA, T .
[PM]AURL 4 72 7%, disease inc. —aMEE, HiE, —EEE..
[EPM]# 7% 8 & 7= b kg N eq TrBR#, —athA, A..
[EPF]3 A & & 7= kg P eq B, B



[EPT] i H# 8 & 511 mol N eq “EMA, —ANA, A..

(HTC] A M 3 2 1 CTUR LB, MFEAERE, LAKK

[HTNC] AR IE BUE &4 CTUh KE, BB, ..

[IR] . 5 48 5t kBq U-235 eq L
THHEFE——F £, KA

[LU] £ #e A A Pt . W

[OD] 2 & B H 4 kg CFC11 eq Ak, BRFRK, — L _AFk..

[POF] AL B AT A, kg NMVOC eq =AM, FE, VOC..

[RUF LA Bk IR 7H 48 MJ REA, Bk, H..

[RUMMIF 7= % IR v # kg Sb eq #, B, %

[WUK % JEA F m3 depriv. HA, A, FHAKLL

124 EHREEKR

FaEaARTN T RERESHINERGEF LR EVERNEZR, K
FHHEEREFESEEH DQR M7 ik. FEZEFNEEE RS REFW
H 70%LL LB KRB FENHERET 5 E <3 4. FERETIER CHELER
B CTERE) . REM (ZERE) . MEMEXMK., #EMEXUEREAMEXK
5 BUFMIEAT, FEFTEAFH 5 Aot ZEXKERE, HFFH0EREZ
THEHERE, AEToHARK, FRERFH TS RENETT2FH BER
EERNK 12, HEREFAN K 13,

BEREFTFELBEF N TAEANER TS A 07 FASE5ZTHE, K
FREABERTT LA 57 25T E. REXAKRE FELFT7EXTE
B ERN TR EEREEEXE,

®12 HEREEX

ERER
(OME) 1 2 3 4 5
20 A o I A ER ] .
TEEE LAk i@ﬁg““’ g%guw* SETH TABHF
HREE. RREE E ARREE< TOEET L
BARME  ARAMA>  <sowwms ol o Ll
EEAE  FHFA S0%TTHS L A >50% " s
“E =t S g = T g . Kk E A3 HIEEIFHE K
pEHTR  EAAFRE Gmsemm oo % UEAASE
: . 75 A AVIE R RS
{8 b (i raamn T o
HE EBAEE  ERAMES  EHRRAES ERimz giﬁfﬁﬁ
P ST 3 F T 6 F T 10 # ST 15 #F _tl
REALFH MEROEE KEREE  HERDRE
in figﬁﬁ ARBRMEA PAFANE BEENE KERFET
TLETEE REHTHE B FaERE R RS



#

. RHEEFR HE R
Bk ;iiﬁﬁ ﬁi;gﬁ%: FEFMHA, BrdEs  BELETFT
XY ok wmn ERETRN ARNHE  ERANZE

L #A EHAE
£13 ERBARKERELRE
WHER —% -5 B m % iR
B X 8] >1~<2 >2~<3 >3~<4 >4~ <5 >5
# g # = _ # =Ry

EgEE HERED *%giﬁ ﬂﬁgﬁ ﬁﬁgik $E R R
1.2.5 8tk 5 %42 =

AHF % & T Simapro9.5.0 Z %, XA EN 15804 + A2 (adapted) V1.00 457 = 1T
MRE A B A R Lt AR A R EE £ R IRAL AR AR T s VIR R, IR R R
TEHEXABE NI ATTHRIEE. AR E. FEMARDCE, HHMERL

* 1-4:

* 1-4 T E2HEVHARKIR

FEAR SeR b A kIR

AL BN A = R / /
SR ey el el (ebllsoing - Beson
w# s Tonnnonedpred (oWl aning - Brinon
BEE mas T soned e (oWl g Exinon
miE s el GLO) bt el Ecnon
B e e AR R 221 CPCD
B4 JE A R4yt Ferrosilicon {CNC}Lie(f;Es[i}icon production | Ecc;i.ri\(/)ent
sw o mamms i (O ool miorenio B
g5 JE A R R Oxygen, liquliicCll éﬁj‘gﬁi_ﬁg? for oxygen, Ecc;i.?\(;ent
A4 JE A R4yt Nitrogen, 1iqulii((1] éilfi(]\?(\:ll}j‘[rfaglﬁt for nitrogen, Ecc;i.II\(l)ent
55 B AR R Argon, liqulii((ll éif({iolvgl}ll_r(r)l?gli?t for argon, EC(;i'rln(;ent



ER Y&

TR IR 2 &
iz g

I 32 Ky

75 JE 32

B A

JE 8 32

B =M

B E

KRR A E

RERAE

Bk 4

— & MAm

JE AT A

P e e

e

e e

= b A

=i A

A

e e

e e

Tap water {RoW }| market for tap water |
Cut-off, U

Compressed air, 800 kPa gauge {RoW}|
compressed air production, 800 kPa gauge,
>30kW, average generation | Cut-off, U

Natural gas, high pressure {CN}| petroleum
and gas production, onshore | Cut-off, U

Blast furnace gas {GLO}| blast furnace gas,
Recycled Content cut-off | Cut-off, U

Electricity, medium voltage {CN}| market
group for electricity, medium voltage | Cut-
off, U
Transport, freight, lorry 16-32 metric ton,
EURO6 {RoW}| market for transport,
freight, lorry 16-32 metric ton, EUROG |
Cut-off, U
Transport, freight, lorry 16-32 metric ton,
EURO6 {RoW}| market for transport,
freight, lorry 16-32 metric ton, EUROG |
Cut-off, U
Transport, freight, lorry 16-32 metric ton,
EURO6 {RoW}| market for transport,
freight, lorry 16-32 metric ton, EUROG |
Cut-off, U
Transport, freight, lorry 16-32 metric ton,
EURO6 {RoW}| market for transport,
freight, lorry 16-32 metric ton, EUROG |
Cut-off, U
Transport, freight, lorry 16-32 metric ton,
EURO6 {RoW}| market for transport,
freight, lorry 16-32 metric ton, EUROG |
Cut-off, U
Transport, freight, lorry 16-32 metric ton,
EURO6 {RoW}| market for transport,
freight, lorry 16-32 metric ton, EUROG |
Cut-off, U
Transport, freight, lorry 16-32 metric ton,
EURO6 {RoW}| market for transport,
freight, lorry 16-32 metric ton, EUROG |
Cut-off, U
Waste mineral oil {RoW}| treatment of waste
mineral oil, hazardous waste incineration |
Cut-off, U
Waste polyvinylchloride {GLO}| treatment
of waste polyvinylchloride, open burning |
Cut-off, U
Waste polyvinylchloride {GLO}| treatment
of waste polyvinylchloride, open burning |
Cut-off, U

Particulates, unspecified

Sulfur dioxide, CN

Ecoinvent
3.10

Ecoinvent
3.10

Ecoinvent
3.10

Ecoinvent
3.10

Ecoinvent
3.10

Ecoinvent
3.10

Ecoinvent
3.10

Ecoinvent
3.10

Ecoinvent
3.10

Ecoinvent
3.10

Ecoinvent
3.10

Ecoinvent
3.10

Ecoinvent
3.10

Ecoinvent
3.10

Ecoinvent
3.10

Ecoinvent
3.10

Ecoinvent
3.10



Ecoinvent

AAn P AR Nitrogen oxides, CN 3.10
co2 FE b AR Carbon dioxide, fossil Ecc;n;x(;ent
Transport, freight, lorry 16-32 metric ton,
AR BEA#/H 2 EURO6 {RoW}| markgt for transport, Ecoinvent
Ly freight, lorry 16-32 metric ton, EUROG | 3.10
Cut-off, U
Transport, freight, lorry 16-32 metric ton,
A BEAR/H iz EURO6 {RoW}| market for transport, Ecoinvent
- Hr freight, lorry 16-32 metric ton, EUROG | 3.10
Cut-off, U
Transport, freight, lorry 16-32 metric ton,
B T 4RE FEAM R R 1B EURO6 {RoW}| market for transport, Ecoinvent
Hr freight, lorry 16-32 metric ton, EUROG | 3.10
Cut-off, U
Transport, freight, lorry 16-32 metric ton,
£ Y 4 B A *4;;’?] R fEURO6 {RoW}| markgt for transport, Ecoinvent
] reight, lorry 16-32 metric ton, EUROG | 3.10
Cut-off, U
[T Transport, freight, lorry 16-32 metric ton,
A A = B 1B EURO6 {RoW}| market for transport, Ecoinvent
s L freight, lorry 16-32 metric ton, EUROG | 3.10
Cut-off, U
Transport, freight, lorry 16-32 metric ton,
T BEA#/H = EURO6 {RoW}| market for transport, Ecoinvent
Hr freight, lorry 16-32 metric ton, EUROG | 3.10
Cut-off, U
Transport, freight, lorry 16-32 metric ton,
B\ F E BEAR/H 2 EURO6 {RoW}| markgt for transport, Ecoinvent
Hr freight, lorry 16-32 metric ton, EUROG | 3.10
Cut-off, U
W SE Transport, freight, inland waterways, barge .
B R K B 1T A ﬂ%ﬁ] =z {RoW}| market for transport, freight, inland Ecc;n;\éent

waterways, barge | Cut-off, U
2 WEHERERIHA
2.1 FEATRRB K e TH B
KPR 1O A R R AL AR O B B AT R LT R2-1FTR, BRATRHE AR
EXRETREMBENEILK/KXE,
F 2-1 1t 4R A% . PR AL A AR A o JR AR B o 248 1 A

T HHEE AL B AR IR

& 1175.65 kg JEA R TR
&4 3.53 kg BA AN EILE
A F 40 0.11 kg FAT RN EIE &
Pk 3.92 kg R R EIE
AL 13.64 kg B AR\ TR
R 3.34 kg B R AN EIEE



B 15.47 kg BAT RN BT &

X

e 30.51 m’ (2023 & A 4R

s 21.99 m’ 2023 & A H A

5.5 0.69 m’ (2023 & A #4E)
£ 7 R A 528.01 Kg €2023 & AR

2.2 FEA AT H &

A PR Lt AR A S R AL AR B A R AORHE S S8 RUR B A RHE IR B 4
WehEt o XA, ERHBEE R T RWNEFE R/ IEE, EhHor AU
RERENBIZRAE. AFRY RN EZERAAZRHKERALT X 2-2 fir.
R 22 1t 40 A R £ R AL R AR A o R AR 32 B iR B

& A H AR AL FHE KR IR
& 4R 235 tkm % 1R
B 0.01 tkm KA
A4 0.00 tkm ¥ 4R
Pk 0.01 tkm X G 4
EX R 11.59 tkm I E €
B 2.34 tkm Pk &5
BB 1 0.02 tkm K AR
Bty 2 2.98 tkm By E

23 FRAEFHB

FHFEEFTETRFEEREIRAR. BPFEA. Ed, REEZEN
R ERAR AR TEA B L K Sy ey Rgindig, v FEHEEE
HEkET (2023 KAHA) , FEMEALHRERETRAUMRE, (EE
NEBLEFRR) $E, £FTBHERHA LK 2-3.

& 2-3 1t 4R R4 £ R AL R A £ P 1 R SR R A

N B A H R BAr B K IR
M, 620.12 kKWh/t €2023 % A ¥ #E)
FRA, 2.83 7 mt (2023 % AW #)
JE g2 A 47.70 m’/t (2023 %AW
P HEA 73.50 B mt (2023 £ A )
AAN 75.41 gt o 4R 2
R 0.034 g/t 47 &
LRk 0.234 g/t Sk 2
Co, 67.77 kg/t tEE

3 Ea AP

10



31LCA & E

A T Simapro9.5.0 ##F, 1 EN 15804 + A2 (adapted) V1.00 41 ¥
TH T, A 1t AR LR AL R A T R R R R AT
TN BAEATE R L 3-1.

32 FEKERUE M

FEHREAUEREFEHE LA MRT| ROMANEALUE, BT AT
BFEBENEETNRGE, FEaRABATE, KTHRRHERNERL R
KFPFITEHERENARARED AP TEME . XYL 3-2.

11



F 3-1 A7 It A REE L R AL AR LCA &

FER AR R B4 JEARHRE FER s F i A egR
[AP]E 1L, mol H+ eq 6.58E-01 4.53E-03 3.08E+00 3.74E+00
[CCIA & Z kg CO2 eq 1.29E+02 2.57E+00 7.18E+02 8.50E+02
[ETF] A A S &K CTUe 5.86E+02 2.19E+00 1.50E+03 2.09E+03
[PM]#UAL 47 disease inc. 3.62E-05 1.49E-07 4.49E-05 8.13E-05
[EPM]#& # & & 7=t kg Neq 1.56E-01 1.26E-03 6.35E-01 7.93E-01
[EPF]3 AKX & & = kg P eq 4.83E-03 6.00E-06 1.25E-02 1.73E-02
[EPT] k3 8 & F= At mol N eq 1.72E+00 1.39E-02 6.96E+00 8.69E+00
[HTCIA K E 1, &I CTUh 2.50E-07 1.95E-10 3.81E-06 4.06E-06
[HINCIA R &1, dFEiE CTUh 5.52E-07 1.64E-08 3.05E-06 3.62E-06
[IR] .5 %5 4t kBq U-235 eq 3.28E+00 2.34E-03 8.21E+00 1.15E+01

[LU] 4 3 | A Pt 1.76E+02 1.33E-01 6.18E+02 7.94E+02
[OD] 2 & kg CFC11 eq 6.69E-07 3.72E-08 1.03E-06 1.73E-06

[POF] X AL% B AT A kg NMVOC eq 5.01E-01 7.06E-03 1.86E+00 2.37E+00
[RUF]A # R A A MJ 1.78E+03 3.43E+01 5.81E+03 7.63E+03
[RUMM]# 7= fu 4 & ¥ U A Al kg Sb eq 5.21E-06 1.49E-07 1.44E-05 1.98E-05
[WULA B F| A m3 depriv. 8.98E+01 3.08E-02 6.56E+01 1.55E+02

12



K32 AT It ARA R BE £ R AL R AR A F B HUE R BUE &

AP cc ETF PM EPM EPF EPT HTC HTNC IR LU oD POF RUF RUMM wu
T H e i B 1L R BAER Bk BHE KAE HHE AR AkEX AREH  LAAR REE K *E 7= S 33
BB Ry &K 24 €214 €214 BN EEE EEN W REFR  REEE  KEEE A
HAL % % % % % % % % % % % % % % % %
HEHMK EFEI B 0.01 7.97 0.00 0.00 0.01 0.00 0.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.01 0.00 0.00 0.00
AR JRA 3R B 433 2.73 1.74 4.51 8.00 2.45 7.98 0.08 2.13 3.25 1.44 15.52 8.71 3.87 4.44 0.93
EH JRAT AR B 0.01 0.01 0.01 0.01 0.02 0.01 0.02 0.00 0.01 0.01 0.00 0.05 0.03 0.01 0.01 0.00
A T4 JRAH R B 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Pk JR AR B 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
A A4 JRA 3R B 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
B4 JRA R 439 3.87 1573 33.01 4.16 4.99 418 5.64 4.00 3.35 6.05 3.83 417 4.94 5.00 2.40
B JRAH R B 0.72 0.95 4.50 3.56 0.40 4.08 0.40 0.11 0.77 0.05 5.09 0.11 0.51 439 0.57 1.18
S AR 6.12 5.66 4.58 2.64 5.40 12.26 5.42 0.24 6.27 16.24 7.17 14.18 5.80 7.58 6.08 29.38
AR J A B3R B 1.54 1.42 1.16 0.67 1.37 3.07 1.38 0.06 1.58 4.06 1.79 3.60 1.47 1.91 1.54 7.35
- R IR A 0.38 0.36 0.28 0.15 0.33 0.85 0.33 0.02 0.40 1.41 0.52 1.08 0.36 0.52 0.53 2.03
LW JRAH R B 0.08 0.06 0.08 0.04 0.06 0.12 0.06 0.01 0.10 0.18 0.09 0.21 0.07 0.09 8.22 14.49
Eg=EA EFER B 1.08 1.00 0.81 0.46 0.94 2.17 0.95 0.07 1.10 2.90 1.24 2.53 1.02 134 1.36 0.77
KA E B 0.03 0.09 0.45 0.01 0.05 0.01 0.04 0.00 0.12 0.03 0.01 0.06 0.29 1.41 0.19 0.01
BFEA £ B 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
B EFEN B 80.93 68.12 68.38 52.03 78.63 68.52 78.55 2.38 75.79 68.47 76.50 56.06 76.42 73.42 69.45 41.00
ERIt &R EFER B 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
R AR
. & P B
i Hr 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
kB4 EFEI B 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.01 0.00 0.00 0.03 0.00 0.01 0.01 0.00
FIRIE EFE B 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4IRS EFER B 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
JE AR E B 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
R EARZ £ B 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
AL E EFEN B 0.12 6.86 0.19 0.26 0.21 1.45 0.25 0.13 1.79 0.03 0.07 0.60 0.20 0.06 1.84 0.44

13



FimA R
RERIAE
AR AE
EHRILH
A F 45
Pty
A A ST
BRI
Bt B 35 4
B A IR iy

EFH B
£ B
EH BB
e Y
kg4
EH I B
EH I B
BB
kg4
EH I B

0.12
0.02
0.01
0.00
0.00
0.00
0.06
0.01
0.00
0.03
100

0.42
0.09
0.04
0.00
0.00
0.00
0.21
0.04
0.00
0.01
100

0.34
0.01
0.00
0.00
0.00
0.07
0.01
0.00
0.00

100

2.04
0.42
0.03
0.00
0.00
0.00
0.13
0.03
0.00
0.00
100

0.21
0.04
0.01
0.00
0.00
0.00
0.06
0.01
0.00
0.07
100

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.02
0.00
0.00
0.00

100

0.21
0.04
0.01
0.00
0.00
0.00
0.06
0.01
0.00
0.07
100

75.67
15.58
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
100

4.54
0.94
0.07
0.00
0.00
0.00
0.32
0.06
0.00
0.00
100

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.01
0.00
0.00
0.00
100

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.01
0.00
0.00
0.00
100

0.00
0.00
0.30
0.00
0.00
0.00
1.46
0.29
0.00
0.09
100

0.52
0.11
0.03
0.00
0.00
0.00
0.16
0.03
0.00
0.07
100

0.00
0.00
0.06
0.00
0.00
0.00
0.31
0.06
0.00
0.02
100

0.00
0.00
0.11
0.00
0.00
0.00
0.52
0.11
0.00
0.02
100

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.01
0.00
0.00
0.00
100

14



3 IERRTABMA M

X R P A A BEA I B R R R AR AT U L AT, T IS R R R
R PR R IR U . PR 1t AR A R LR AL R S BB A R R
46 R TRk LA T

FE B BRI (AP): = d A I LT RO, 5 82.30%, R A R AT KR
BB, &b 17.58%. o= e B e T#& A, & 80.93%. FEA#H%
B BEAA &K, &6.12%.

ABERM(CC): FaAeFNBETBmRERA, & 84.55%, H kN EMAHFRH
B, HH15.15%. EFFaEm N BB TR A, & 68.12%. FEATRHHKE N
BEaAEWHEA, & 566%.

KARKESRAEMH[ETF]: FoRAEFRBETBMHRA, & 71.82%, LR HE
MAREN B, & 28.08%. EF AWM BB TE R A, & 68.38%. &
MR FRBN B S R A, & 15.73%.

BT BPM): 7= & £ =BT R A, & 55.22%, KO8 R AT R A
B, & H44.59%. EF PG A OB TTER R OA, b 52.03%. AT EL
MrE ek SR A, & 33.01%.

S EAMEPM): i £ BB R A, & 80.11%, H IR AR
REM B, & 19.73%. EFF&em BB TIMEA, & 78.63%. FEAH
HEMEERELEA, & 8.0%.

KA EEFRMEPF): FdEFNBEREA, & 72.15%, HKARMRHE
BB, & 27.82%, H P AR E TR A, & 68.52%., JFAAK
BB aa b bmA, & 12.26%.

W E E R M(EPT): P& &M BT A, & 80.05%, H K4 EM#
HREMN B, HH19.79%. EF=dsmNEEATMEA, & 78.55%. Kk
FEM B MG L&A, & 7.98%.

ANEBUE FWHMHTC): @ £ Eatm A, & 93.84%, KA FEAMF
HENE, & 6.16%, X FmdmEm B KmBAETmMEA, & 75.67%.
BATFHR B B2k 5 b ok, & 5.64%.

15



AKAEEE FHMHTNC): & A BT & A, & 84.29%, HK A FEM
BRF &, B 1526%. HFFREFMEREALETHEA, & 75.79%.
BEMBFERHBEER S HEA, & 627%.

HEBEAT(IR): FREFMB TR A, & 71.42%, HARNFEAMERERH
B, & 28.56%, HEHmdm AN EEALETEREA, & 68.47%, R RI®K
BB aA b bmA, & 16.24%.

LA FLU): = = BT &R A, & 77.83%, HR A EATEH R B
B, 0 22.16%. HEFFmAFNBREALETREA, & 76.50%. JFA A
BH-BEARSWEA, & 7.17%.

REAZHAOD): A NBETEMEA, & 59.27%, HERAFEMEKER
Mrer, & 38.58%. HEHFm AT REALETIMEA, & 56.06%. KA
KB BRM & oA, b 15.52%.

A FRET R(POF): & &M BT & A, & 78.57%, HK A BEM
ARIE B, HH2113%. HFFREFMEENLETHEA, & 76.42%.
BB RBN BRSNS oA, & 8.71%.

B LR HARRUF): & £ BT m A, & 76.24%, HKR AR
REMN B, HH2331%, EFmasmNMEEALETIREA, & 73.42%. K
MBEBHEERE L&A, & 7.58%.

PR IRHEARUMM): 7= & P BT R R, & 72.85%, HR A RA
BHEBO B, SH2640%. EPFRAFREREIAETRHREA, §69.45%.
BB B E = AR S A, & 8.22%.

AKFBRAF(WU): AR RN B SToR R A, & 57.76%, HIRKHA =& &~
Mri, bt 4222%. EFEMHRBRNMBEARLETHRA, & 29.38%. /@
EENBREA SRR, & 41.00%.

4 ERRBERERE
4.1 BRE5 R RE A

=i SEAT IR B9 £ A R VE B R A S T TR R AR E AR B R
BTV e REIETENEFFANGEEMET, S TELTERR

16



L R R AR R DL, £ i BOYE TR A R R BOHE R A K R AT AT

FRENTFHIE.
4.2 SR

TR o AR A B B £ R SEL A R AR A K B0 - SRR RE VR AR IE a3 R R SRR
B, A2 XA CPCD HHE.

43 BEREFHEER

REHFEREFRKTABRKELTRESN, TEEENSSHHENA
T EHE. FERETET DQI K EHEMERFES: DQR R F-HKEHEF
R, RB2FHERENTK. DQR EAHEKE AKX L, B DQR
B, ZERELS.
AV A ETEAE B DQR RAEL TR ER 2 TG4 R, 2ERETHE
FEfu H AR kA8 S, FHEERLEK 41,
K41 FRBERTPNHEENRE

BE KA

Acidification

Climate change

Ecotoxicity, freshwater

Eutrophication,

freshwater
Eutrophication, marine

Eutrophication,

terrestrial
Human toxicity, cancer

Human toxicity, non-

cancer

Ionising radiation

Land use

B

mol H+ eq

kg CO2 eq

CTUe

kg P eq

kg N eq

mol N eq

CTUh

CTUh

kBq U-235 eq

Pt

FHH

3.744193961

848.5430627

2094.020031

0.153497065

0.823476265

8.698432201

4.09839E-06

3.97975E-06

33.34690472

796.5404615

17

2.5%

3.312906496

750.470028

-3113.100051

0.039112708

0.699976785

7.375854759

7.01825E-07

-0.00038643

10.97154699

352.1739789

97.5%

4.239334897

978.9181058

7092.983459

0.443032748

0.992170807

10.57540309

1.08602E-05

0.000362025

113.8960265

1526.485086

SEM

0.00773679

1.805811919

79.86269269

0.003338057

0.002314773

0.025147327

8.43396E-08

5.54573E-06

0.993142136

9.331063539



Ozone depletion

Particulate matter

Photochemical ozone

kg CFCl11 eq

disease inc.

1.73155E-06

8.04134E-05

) kg NMVOCeq 2.373336724
formation
Resource use, fossils MJ 7500.610313
Resource use, minerals
kg Sb eq 1.97534E-05
and metals
Water use m3 depriv. -1065.175907

4.4 =AML AT

MEXAXE FBEVUTENLHE TN ER
O FHF 0.005, FEIHIEFE L E ML
KA2LCABERETHEESINER

1.41127E-06

3.57526E-05

2.025579858

4195.197852

1.51215E-05

-81709.04796

2.22391E-06 7.28631E-09
0.000179937 1.30275E-06
2.870098711 0.00676999
12999.63598 76.67480594
2.55844E-05 8.4438E-08
61394.04123 1145.259801

e, UE 54T 1000 K,
PLO5S%E 1 X |8 k~, Wk 4-2.

. _ PHEB L ZRETR
N Al N \ LCA = 3% N
ARP AL R fir =R (5% E fz X [€)
[AP]E 1k, mol H+ eq 3.74E+00 [3.31E+00,4.24E+00 ]
[CCIAME % kg CO, eq 8.50E+02 [7.50E+02,9.79E+02]
[ETF3 A & &S &4 CTUe 2.09E+03 [-3.11E+03,7.09E+03]
[EPF]3: K & & 7 kg P eq 1.73E-02 [3.91E-02,4.43E-01]
[EPM]#& g & 7= 1L kg N eq 7.93E-01 [7.00E-01,9.92E-01]
[EPT]f# 3 8 & =1L mol N eq 8.69E+00 [7.38E+00,1.06E+01]
=, =
[HTCM?; =, & CTUh 4.06E-06 [7.02E-07,1.09E-05]
EEI
[HTNC]/}@& e, CTUh 3.62E-06 [-3.86E-04,3.62E-04]
[IR] . % %5 4t kBq U-235 eq 1.15E+01 [1.10E+01,1.14E+02]
[LU] £ # A A Pt 7.94E+02 [3.52E+02,1.53E+03]
[OD] 2 &K #% kg CFC11 eq 1.73E-06 [1.41E-06,2.22E-06]
[PM] %kt #7 disease inc. 8.13E-05 [3.58E-05,1.80E-04]
[POF ¥ R EF K kg NMVOC eq 2.37E+00 [2.03E+00,2.87E+00]

18



[RUF)ft A IR A A MJ 7.63E+03 [4.20E+03,1.30E+04]

[RUMM]|# 7= 14 B

[WU]A IR A m’ depriv. 1.55E+02 [-8.17E+04,6.14E+04]

kg Sb eq 1.98E-05 [1.51E-05,2.56E-05]

45 R HEN

IR AP Lt ARG R R L AAEL A R A B A e B, KRATR
B R EFENENEREANR., 2REN, AUFREATKFHEDL R
I EA . WNFLAH, K 3132 BaER, FLUEHF & £ M EX &
TR R EAR, RAT R R BUf A T B X & TR 5 %0 v 36 A STk HL K
R R Ew N BN ETAEL AT AR N, REERT AT ST REEF
BT EFEMAEKFNES T B RERE.

ETULESHER, AFETEUT A7 EHATRE, Uit—F B>~
CEOSEZE & R

D BRAQMERT UL, FoeeAHE0EY, £FMEHANEN
NAFWE G RA, BUAVEL T Lk, R EELER, B4
FRAHAEE, BIKEFNE TR ER T AR, DR R A &R K
ISEIAN: A=0h 2

2) EATHE AR XA L EAOR LR £ RR ., PR RS A
KA AR AHET RPN ER, EFRN. AR, BEHRE LFLE”
NAFENZHRA, BUEABNHERRED . REEWRFNEN. A,
BEGR AR 0 JRAT Y

5 %% C#t
1] (bViEEA R EESREEREF RNk L)

[2] (@&t RN E A WA RE LA RS A ) (YB/T 4902-2021)
[3] C#R% = & Hl3E 4 B H T 8 A AE) GB/T 30052-2013

19



